

Warszawa, 16 lutego 2021 r.

Dr Bartosz Skwara
Konstytucjonalista

**Opinia o zajęciach dydaktycznych z języka angielskiego
prowadzonych przez Marcina Suheckiego**

Z Marcinem Suheckim współpracuję od dawna i wysoko oceniam Jego umiejętności widoczne w procesie przekazywania wiedzy z obszaru znajomości języka angielskiego. W trakcie lekcji szczególnie widoczny jest olbrzymi zasób słownictwa, jakim dysponuje, dokonując błyskawicznego i prawidłowego tłumaczenia, błyskotliwe kojarzenie różnych zagadnień lingwistycznych w sposób, który działa inspirująco na słuchacza, imponując i motywując do brania przykładu a także stosowana przez Niego bardzo skuteczna metoda, skutkująca poszerzeniem wiedzy bez konieczności wielogodzinnego analizowania materiału po zakończonej lekcji. Należy podkreślić wyjątkowo klarowne i tym samym bardzo efektywne wyjaśnianie zagadnień gramatycznych, w sposób porównywalny – z perspektywy słuchacza, obrazowo rzecz ujmując – z otwieraniem pozornie niemożliwych do zdobycia wrót warownej twierdzy wiedzy tajemnej przy użyciu klucza, jakim jest Jego subiektywny ogląd rzeczy. Można odpowiedzialnie spuentować, iż właśnie to stanowi clou współpracy z Marcinem Suheckim.

Zajęcia prowadzone są w sposób interesujący, materiał jest każdorazowo dobierany według autorskiej koncepcji Nauczyciela, nie ograniczając się do jednego podręcznika czy utartych schematów, wielokrotnie widoczna jest dynamika, stanowiąca reakcję na indywidualne potrzeby słuchacza. Dla osób potrafiących docenić indywidualne cechy osobowości nauczyciela, istotne może okazać się to, że Marcin Suhecki wykazuje się dużą pracowitością, pełnym zaangażowaniem i koncentracją uwagi na słuchaczu w trakcie zajęć indywidualnych; wszystko to przy zachowaniu zdrowego dystansu do siebie.

Szczerze polecam współpracę z Marcinem Suheckim jako nauczycielem języka angielskiego, który – w przypadku poważnego podejścia słuchacza i jego zaangażowania w proces nauki – skutecznie umożliwia szybki progres, skutkujący niebagatelną satysfakcją.


Bartosz Skwara